Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013

№  4922
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 08.10.2012
№ 2931 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодёжь Волгодонска» на 2013 -2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с уточнением объемов финансирования по отдельным мероприятиям в 2013 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 №2931 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Волгодонска» на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1 В строке 3 «Формирование у молодежи российской идентичности и профилактика асоциального поведения, этнического и религиозно-политического экстремизма в молодежной среде» таблицы 3 – «Система программных мероприятий» раздела III:
1.1.1 Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
	«3.11
	Участие в областном турнире юных футболи-стов «Кожаный мяч»
	КФКС*, ОМП
	II квартал

2013-2017 гг.
	24,3
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	Местный бюджет»

1.1.2 Пункт 3.27 изложить в следующей редакции:
	«3.27
	Турнир по боулингу среди студентов высших учебных заведений города Волгодон-ска
	КФКС*, ОМП
	IV

квартал

2013-2017 гг.
	18,7
	13,3
	13,3
	13,3
	13,3
	Местный бюджет»

1.1.3 Пункт 3.30 изложить в следующей редакции:

	«3.30
	Традицион-ная городская Универси-ада
	КФКС*, ОМП
	В течение 2013-2017 гг.
	137,5
	123,7
	123,7
	123,7
	123,7
	Местный бюджет»

1.1.4 Пункт 3.41 изложить в следующей редакции:
	«3.41
	Традицион-ный турнир города Волгодонска по рукопашно-му бою, посвящен-ный памяти Героя России М.Ревенко
	КФКС*
	IV
квартал

2013-2017 г.г.
	82,5
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	Местный бюджет»

1.25 Пункт 3.42 изложить в следующей редакции:
	«3.42
	Участие в Областной Спартакиаде допризывной и призывной молодежи
	КФКС*
	II квартал

2013-2017 г.г.
	-
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0
	Местный бюджет»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска                                                               В.А.Фирсов

Проект вносит отдел по молодежной политике

Администрации города Волгодонска